
Adres: Sparrenlaan 9a, 9140 Steendorp

Groepsnummer: 03306G

T:	 0494 25 32 24
   	 0479 42 93 83

E:	 info@scoutssteendorp.be
	 carovanbogaert@icloud.com
	 fiene.vertenten@gmail.com



Wil je de mama of

de papa de stuipen

op het lijf jagen?

Kom dan zeker

naar de knutseldag

om verschillende

enge creaties te

maken.

Vandaag is er jammer

genoeg  geen scouts. De

leiding gaat plannen wat

we allemaal dit jaar nog

gaan doen. 

ZONDAG 2  OKTOBER

Is het een appel? Is het

een ei? Ja dat is het wel!

Vandaag doen we appel

en ei tocht. Dus neem

maar een appel of ei mee

om te ruilen.

ZONDAG 9  OKTOBER
14U- 17U

Heb je nu een fiets,
skateboard, rolschaatsen

of iets anders op wieltjes?

Dan mag je deze

meepakken naar de scouts!

Want vandaag doen we

alles op wieltjes!

ZONDAG 23  OKTOBER
14U- 17U

Wie staat er

vanboven aan

de ladder na een

hele reeks

uitdagingen met

andere

kapoenen?
Kom het

vandaag te

weten! 

OKTOBER
KAPOENEN

ZONDAG 16  OKTOBER
14U- 17U                    

ZONDAG 30  OKTOBER
14U- 17U                    

Ps: vergeet je 50 cent niet

Groetjes de Leiding



2 oktober 14-17 uur



Vandaag is het geen scouts 
wegens plandag

9 oktober 14-17 uur



neem maar allemaal een appel of een ei mee 
want het is weer appel en ei tocht

30 oktober 14-17 uur



Deze week gaan we uittesten wie 
van jullie de slimste is in een griezelige quiz

23 oktober 14-17 uur



verschillende landen gaan
 de strijd aan in een bosspel

16 oktober 14-17 uur



Pak jullie glitters er al maar bij
want we gaan knutselen

ps. vergeet geen  50 cent!







 
Leidingslijst 
 

Kapoenenleiding: 

Ninke Laurijssen        0494  98  68  42  ninke2@gmail.com   

Pieter-Jan Lyssens      0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 

Emma De Block     0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  

Noah Van de Vijvere   04 84 54 72 45  noah.vandevijvere1@gmail.com 

 

Welpenleiding: 

Joke Lyssens    0468  30  46  67  jokelyssens@telenet.be  

Emiel Nyssen    0479  83  65  65  nyssenemiel@gmail.com  

Larissa Bryssinck       0471  10  64  19    bryssinck.larissa@hotmail.com  

Louis Tribout        0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  

 

Jong-giverleiding:  

Witske Laurijssen        0494  99  96  43   witske1@gmail.com 

Hannes Carelsbergh   0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com  

 

Giverleiding: 

Polien Nyssen      0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  

Caro Van Bogaert        0494  25  32  24  carovanbogaert@icloud.com  

 
Vliegende leiding	: 

Emilie Buys      Fiene Vertenten 

Manon Van Goethem    Roel Vertenten 

Sam De Schoenmaeker     Sarah Martens 

Stefanie Buys 

 

Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  

 

Stevig  scoutsgroet, 

 

De leidingsploeg 


